[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 395

        Дата принятия 30 мая 2018 г.
	О прекращении полномочий членов Молодежного парламента муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с разделом IV Положения о Молодежном парламенте муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 29 ноября 2017 г. № 330
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Прекратить полномочия членов Молодежного парламента муниципального образования «Город Березники»:
с 08 февраля 2018 г.:
Войнова Рима Рафаэльевича;
с 09 февраля 2018 г.:

Баландиной Анастасии Андреевны
Распутиной Елены Александровны

с 19 февраля 2018 г.:

Ковалевой Екатерины Викторовны

Мухарямова Рината Мансуровича

Рашидова Антона Ринадовича

с 23 апреля 2018 г.:

Балабух Михаила Валерьевича
Гладикова Олега Владимировича

Захаренко Григория Николаевича

Русских Сергея Олеговича

Хананова Игоря Сергеевича.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя
Березниковской городской Думы

                       Ю.М.Кусова